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Национален Конзорциум за Одржлива Енергетика и Инфраструктура

 Стопанска Комора на Мал Бизнис на Република Македонија

www.sbch.org.mk

Пријава

Полињата означени со ѕвезда (*) е потребно да се пополнат.

Титула:* 
Име:*


Презиме:* 

Претпријатие:* 

Оддел:*

Email:*

Телефон:*

Предлог активности:

Краток опис:
Сакам да пријавам Членство во Стопанска Комора на Мал Бизнис (испратете ми повеќе информации) :

(означете Х пред одбраната иницијатива)

__  Premium Членство

__  Standard Членство

Ве молиме испратете ја пријавата  

на info@sbch.org.mk .

Телефон: (02) 244 8077 / 244 8134

Фах: (02) 244 8134

